385 386
ボ
タ
ン
ダ
イ
型式 － L － P － W － R（ のみ）
KDDS 25 － 35 － P10.00 － W8.00

270B
180B 0B
注文例
Order
出荷日
Delivery
Price
価格
Alterations
追加工
3
Alterations Code ¥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
P
W＞
PC
WC≧
P・Wmin
2 ≧1.50
指定0.01mm単位
200
TYC 先端段加工
刃先側先端に段加工をします。 200
PC P
PC
WC
W
P
D-0.5
D
19 25
Alterations Code ¥/1Code
全
長
追
加
工
LC
全長変更 10≦LC＜L
指定0.1mm単位（LKC併用の場合0.01mm単位指定可）
E導入部は（L－LC）分短くなります。
200
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2⇨ ＋0.05
0
400
ツ
バ
部
KC －
廻り止め
位置変更
指定1°単位
200
LC L
L
T
90B
270B
180B 0B
■ 火炎焼き入れ用ボタンダイは……
このボタンダイは熱処理を施していないため、追加工が容易です。鋳物ベースに